

## SENTINO Natura żelki 30 sztuk



cena: 26,92 pln

### Opis słownikowy

Cześć ciała	układ nerwowy
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	30 sztuk
Postać	żelki
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	bezsenność

### Opis produktu

#### Opis:

Sentino Natura to suplement diety w postaci żelek zawierający melatoninę, wyciąg z kwiatów męczennicy cielistej (*Passiflora incarnata*), wyciąg z szyszek chmielu zwyczajnego (*Humulus lupulus*), witaminę B6 i olejek lawendowy. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Bez glutenu, laktozy i cukru, zawiera substancję słodzącą. Produkt odpowiedni dla wegetarian i wegan. Smak: lawendowo-różany.

#### Składniki:

Substancje słodzące: maltitole, erytrytol; wyciąg z kwiatów męczennicy cielistej (*Passiflora incarnata*); wyciąg z szyszek chmielu zwyczajnego (*Humulus lupulus*); substancja żelująca: pektyny; kwas: kwas jabłkowy; regulator kwasowości: cytryniany sodu; kwas: kwas cytrynowy; naturalny aromat różany; barwnik: czerwień buraczana, betanina; chlorowodorek pirydoksyny; melatonina; olejek lawendowy.

#### Sposób użycia:

Dorośli: 2 żelki dziennie, przed snem.

#### Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Spożycie w nadmiernych ilościach może skutkować efektem przeczyszczającym. Produktu nie należy łączyć z innymi środkami o właściwościach uspokajających i/lub nasennych. W przypadku jednoczesnego stosowania leków przeciwdepresyjnych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu, w oryginalnym opakowaniu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Informacje dodatkowe:**

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.